



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000043/2025 - Processo Nº 002856

<i>Vencedor</i>	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.HOSPITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	35.997.345/0001-46
<i>Endereço</i>	RUA ALAN KARDEC, 467 - DIVINO ESPÍRITO SANTO - VILA VELHA - ES - CEP: 29107240
<i>Contato</i>	2732291000 2733910685 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br

00009 CATETER DE PUNCAO PERIFERICA Nº18

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00026939	CATETER DE PUNCAO PERIFERICA Nº18 cateter intravenoso agulhado radiopaco, descartavel, confeccionado em poliuretano contendo externamente os dados de identificacao, procedencia, lote, data de fabricacao e validade. com registro no ministerio da saude	UND	2.000,00	0,700	1.400,00
							Total do Lote: 1.400,00

00010 CATETER DE PUNCAO PERIFERICA Nº20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00026940	CATETER DE PUNCAO PERIFERICA Nº20 cateter intravenoso agulhado radiopaco, descartavel, confeccionado em poliuretano contendo externamente os dados de identificacao, procedencia, lote, data de fabricacao e validade. com registro no ministerio da saude	UND	3.000,00	0,700	2.100,00
							Total do Lote: 2.100,00

00011 CATETER DE PUNCAO PERIFERICA Nº22

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00026941	CATETER DE PUNCAO PERIFERICA Nº22 cateter intravenoso agulhado radiopaco, descartavel, confeccionado em poliuretano contendo externamente os dados de identificacao, procedencia, lote, data de fabricacao e validade. com registro no ministerio da saude	UND	3.000,00	0,700	2.100,00
							Total do Lote: 2.100,00

00012 CATETER DE PUNCAO PERIFERICA Nº24

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00026942	CATETER DE PUNCAO PERIFERICA Nº24 cateter intravenoso agulhado radiopaco, descartavel, confeccionado em poliuretano contendo externamente os dados de identificacao, procedencia, lote, data de fabricacao e validade. com registro no ministerio da saude	UND	1.500,00	0,790	1.185,00
							Total do Lote: 1.185,00

00019 ESFIGMOMANOMETRO - RECEM NASCIDO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00043994	ESFIGMOMANOMETRO - RECEM NASCIDO aneróide; com manguito e pêra em pvc; braçadeira em nylon; fecho ajustável em velcro; faixa de medição: 0 – 300mhg; garantia mínima de 01 ano para defeitos de fabricação; registro no inmetro.	UND	60,00	65,500	3.930,00
							Total do Lote: 3.930,00

00038 SAPATILHA DESCARTAVEL TNT BRANCA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00038	00038725	SAPATILHA DESCARTAVEL TNT BRANCA protetor para calçado fabricado em tecido não tecido (tnt), formado por fibras de polipropileno. contém um elástico em suas bordas. composição:	PCT	150,00	7,800	1.170,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000043/2025 - Processo Nº 002856

<i>Vencedor</i>	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.HOSPITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	35.997.345/0001-46
<i>Endereço</i>	RUA ALAN KARDEC, 467 - DIVINO ESPÍRITO SANTO - VILA VELHA - ES - CEP: 29107240
<i>Contato</i>	2732291000 2733910685 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br

100% polipropileno. elástico composto por poliéster e poliamida.
cor: branca
embalagem de envio: 01 pacote com 100 unidades de prope
descartavel tnt
indicações e instruções de uso:
indicado na prevenção da contaminação por fatores externos
transportados pelos calçados dos usuários de um determinado
ambiente, tanto em unidades de saúde como outros ambientes.
retirar o propé de sua embalagem e colocá-lo sobre o calçado de modo
confortável.

observação:
desempenho previsto nos requisitos gerais da regulamentação da
anvisa que dispõe sobre os requisitos essenciais de segurança e
eficácia de produtos médicos, bem como quaisquer eventuais efeitos
secundários indesejáveis.

Total do Lote: 1.170,00

00044 SONDA FOLEY SILICONIZADA E ESTERIL DE 2 VIAS Nº 18

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00044	00031817	SONDA FOLEY SILICONIZADA E ESTERIL DE 2 VIAS Nº 18 fabricada em látex de borracha 100% natural siliconizada, com ponta distal atraumática.balão resistente a alta pressão e de fácil insuflação; com orifício distal e diâmetro interno liso, propiciando drenagem rápida e eficiente; válvula de insuflação eficaz que assegura o enchimento e esvaziamento do balão durante sua utilização; conector universal que permite perfeita adaptação em qualquer tipo de bolsa coletora; embalagem atóxica, esterilizada por raio gama. registro no ministério da saude	UND	150,00	3,000	450,00

Total do Lote: 450,00

Total do Fornecedor: 12.335,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000043/2025 - Processo Nº 002856

<i>Vencedor</i>	FENIXMED COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	14.595.915/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA LUIZA GRINALDA, 550 - CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100240
<i>Contato</i>	2732292297 fenixmed@bol.com.br

00004 BANDEJA 30 X 20 X 04CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00038636	BANDEJA 30 X 20 X 04CM produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420	UND	30,00	88,620	2.658,60
							Total do Lote: 2.658,60

00005 CANULA DE GUEDEL N. 3

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00044000	CANULA DE GUEDEL N. 3 orofaríngea; fabricada em bloco único de polietileno; livre de látex; estéril; formato anatômico; extremidades macias e arredondadas; registro na anvisa; prazo de validade mínima aproximada de 05 anos após a entrega.	UND	10,00	3,980	39,80
							Total do Lote: 39,80

00006 CANULA DE GUEDEL N. 4

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00044001	CANULA DE GUEDEL N. 4 orofaríngea; fabricada em bloco único de polietileno; livre de látex; estéril; formato anatômico; extremidades macias e arredondadas; registro na anvisa; prazo de validade mínima aproximada de 05 anos após a entrega.	UND	10,00	3,820	38,20
							Total do Lote: 38,20

00007 CANULA DE GUEDEL N. 5

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00044007	CANULA DE GUEDEL N. 5 orofaríngea; fabricada em bloco único de polietileno; livre de látex; estéril; formato anatômico; extremidades macias e arredondadas; registro na anvisa; prazo de validade mínima aproximada de 05 anos após a entrega.	UND	10,00	4,000	40,00
							Total do Lote: 40,00

00016 ESFIGMOMANOMETRO - ADULTO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00043996	ESFIGMOMANOMETRO - ADULTO aneróide; com manguito e pêra em pvc; braçadeira em nylon; fecho ajustável em velcro; faixa de medição: 0 – 300mhg; garantia mínima de 01 ano para defeitos de fabricação; registro no inmetro.	UND	100,00	57,300	5.730,00
							Total do Lote: 5.730,00

00017 ESFIGMOMANOMETRO - INFANTIL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00043995	ESFIGMOMANOMETRO - INFANTIL aneróide; com manguito e pêra em pvc; braçadeira em nylon; fecho ajustável em velcro; faixa de medição: 0 – 300mhg; garantia mínima de 01 ano para defeitos de fabricação; registro no inmetro.	UND	60,00	57,000	3.420,00
							Total do Lote: 3.420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000043/2025 - Processo Nº 002856

<i>Vencedor</i>	FENIXMED COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	14.595.915/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA LUIZA GRINALDA, 550 - CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100240
<i>Contato</i>	2732292297 fenixmed@bol.com.br

00018 ESFIGMOMANOMETRO - OBESO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00043997	ESFIGMOMANOMETRO - OBESO aneróide; com manguito e pêra em pvc; braçadeira em nylon; fecho ajustável em velcro; faixa de medição: 0 – 300mhg; garantia mínima de 01 ano para defeitos de fabricação; registro no inmetro.	UND	50,00	74,900	3.745,00

Total do Lote: 3.745,00

00020 ESPECULOS AURICULARES COMPATIVELIS COM OTOSCOPIO DA MARCA GOWLLANDS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00020	00044004	ESPECULOS AURICULARES COMPATIVELIS COM OTOSCOPIO DA MARCA GOWLLANDS kit contendo 05 espêculos auriculares para otoscópio de uso médico; tamanhos padrão: infantil a adulto, conforme marca/modelo; reutilizáveis; autoclaváveis; material de confecção de acordo com o fabricante.	KIT	50,00	125,000	6.250,00

Total do Lote: 6.250,00

00022 ESPECULOS AURICULARES COMPATIVELIS COM OTOSCOPIO DA MARCA HEINE MINI 2000

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00044005	ESPECULOS AURICULARES COMPATIVELIS COM OTOSCOPIO DA MARCA HEINE MINI 2000 kit contendo 05 espêculos auriculares para otoscópio de uso médico; tamanhos padrão: infantil a adulto, conforme marca/modelo; reutilizáveis; autoclaváveis; material de confecção de acordo com o fabricante.	KIT	50,00	98,000	4.900,00

Total do Lote: 4.900,00

00023 ESPECULOS AURICULARES COMPATIVELIS COM OTOSCOPIO DA MARCA MD

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	00044002	ESPECULOS AURICULARES COMPATIVELIS COM OTOSCOPIO DA MARCA MD kit contendo 05 espêculos auriculares para otoscópio de uso médico; tamanhos padrão: infantil a adulto, conforme marca/modelo; reutilizáveis; autoclaváveis; material de confecção de acordo com o fabricante.	KIT	50,00	98,000	4.900,00

Total do Lote: 4.900,00

00024 ESPECULOS AURICULARES COMPATIVELIS COM OTOSCOPIO DA MARCA TK

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	00044003	ESPECULOS AURICULARES COMPATIVELIS COM OTOSCOPIO DA MARCA TK kit contendo 05 espêculos auriculares para otoscópio de uso médico; tamanhos padrão: infantil a adulto, conforme marca/modelo; reutilizáveis; autoclaváveis; material de confecção de acordo com o fabricante	KIT	50,00	49,000	2.450,00

Total do Lote: 2.450,00

00025 ESTANTE PARA TUBOS DE 16MM COM 60 FUROS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000043/2025 - Processo Nº 002856

<i>Vencedor</i>	FENIXMED COMERCIAL LTDA		
<i>CNPJ</i>	14.595.915/0001-00		
<i>Endereço</i>	RUA LUIZA GRINALDA, 550 - CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100240		
<i>Contato</i>	2732292297 fenixmed@bol.com.br		

00025	00025	00044009	ESTANTE PARA TUBOS DE 16MM COM 60 FUROS confeccionada em arame revestido de pvc.	UND	6,00	100,000	600,00
							Total do Lote: 600,00

00026 Estante para tubos de 16mm com 72 furos

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026	00044010	ESTANTE PARA TUBOS DE 16MM COM 72 FUROS confeccionada em arame revestido de pvc.	UND	6,00	75,600	453,60
							Total do Lote: 453,60

00027 Estante para tubos de 25mm com 40 furos

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00027	00044008	ESTANTE PARA TUBOS DE 25MM COM 40 FUROS confeccionada em arame revestido de pvc.	UND	6,00	76,130	456,78
							Total do Lote: 456,78

00030 ESTETOSCOPIO - PEDIATRICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00043998	ESTETOSCOPIO - PEDIATRICO duplo; com auscultador em aço inox (material leve e resistente); acabamento escovado; hastes ajustáveis para obter a tensão desejada; olivas em silicone; diafragma e anel não frio; registro anvisa; garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação.	UND	100,00	13,000	1.300,00
							Total do Lote: 1.300,00

00041 Sonda foley siliconizada e esteril de 2 vias nº 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00041	00031814	SONDA FOLEY SILICONIZADA E ESTERIL DE 2 VIAS Nº 12 fabricada em látex de borracha 100% natural siliconizada, com ponta distal atraumática. balão resistente a alta pressão e de fácil insuflação; com orifício distal e diâmetro interno liso, propiciando drenagem rápida e eficiente; válvula de insuflação eficaz que assegura o enchimento e esvaziamento do balão durante sua utilização; conector universal que permite perfeita adaptação em qualquer tipo de bolsa coletora; embalagem atóxica, esterilizada por raio gama. registro no ministério da saúde	UND	30,00	5,170	155,10
							Total do Lote: 155,10

00042 Sonda foley siliconizada e esteril de 2 vias nº 14

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00042	00031815	SONDA FOLEY SILICONIZADA E ESTERIL DE 2 VIAS Nº 14 fabricada em látex de borracha 100% natural siliconizada, com ponta distal atraumática. balão resistente a alta pressão e de fácil insuflação; com orifício distal e diâmetro interno liso, propiciando drenagem rápida e eficiente; válvula de insuflação eficaz que assegura o enchimento e esvaziamento do balão durante sua utilização; conector universal que permite perfeita adaptação em qualquer tipo de bolsa coletora; embalagem atóxica, esterilizada por raio gama. registro no ministério da saúde	UND	30,00	3,000	90,00
							Total do Lote: 90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000043/2025 - Processo Nº 002856

<i>Vencedor</i>	FENIXMED COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	14.595.915/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA LUIZA GRINALDA, 550 - CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100240
<i>Contato</i>	2732292297 fenixmed@bol.com.br

00043 SONDA FOLEY SILICONIZADA E ESTERIL DE 2 VIAS Nº 16

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00043	00031816	SONDA FOLEY SILICONIZADA E ESTERIL DE 2 VIAS Nº 16 fabricada em látex de borracha 100% natural siliconizada, com ponta distal atraumática. balão resistente a alta pressão e de fácil insuflação; com orifício distal e diâmetro interno liso, propiciando drenagem rápida e eficiente; válvula de insuflação eficaz que assegura o enchimento e esvaziamento do balão durante sua utilização; conector universal que permite perfeita adaptação em qualquer tipo de bolsa coletora; embalagem atóxica, esterilizada por raio gama. registro no ministério da saúde	UND	30,00	3,000	90,00

Total do Lote: 90,00

00045 SONDA FOLEY SILICONIZADA E ESTERIL DE 2 VIAS Nº 20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00045	00031818	SONDA FOLEY SILICONIZADA E ESTERIL DE 2 VIAS Nº 20 fabricada em látex de borracha 100% natural siliconizada, com ponta distal atraumática. balão resistente a alta pressão e de fácil insuflação; com orifício distal e diâmetro interno liso, propiciando drenagem rápida e eficiente; válvula de insuflação eficaz que assegura o enchimento e esvaziamento do balão durante sua utilização; conector universal que permite perfeita adaptação em qualquer tipo de bolsa coletora; embalagem atóxica, esterilizada por raio gama. registro no ministério da saúde	UND	30,00	5,260	157,80

Total do Lote: 157,80

00049 TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO PARA HCG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00049	00035702	TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO PARA HCG de etapa única, para determinação qualitativa da gonadotrofina coriônica humana (hcg), na urina e no soro. utiliza dois tipos de anticorpos que identificam a presença do hormônio hcg, com sensibilidade de 25 ul/ml. apresentação: caixa com 100 testes, embalados individualmente.	CAIXA	15,00	114,380	1.715,70

Total do Lote: 1.715,70

00050 TUBO DE TRANSPORTE PARA AMOSTRA 5ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00050	00044011	TUBO DE TRANSPORTE PARA AMOSTRA 5ML vol. 5ml; estéril; aplicação: utilizado para transportar e armazenar amostras; características: material do tubo: pp; material da tampa: pe; tampa de rosca; graduado: 1 a 5ml; capacidade 5ml; diâmetro 16x56,5mm; com área para escrever; estéril por gama; fundo cônico; prazo de validade longo, de acordo com o fabricante.	UND	2.000,00	0,860	1.720,00

Total do Lote: 1.720,00

00051 TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VACUO COM ATIVADOR 13X75MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00051	00039884	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VACUO COM ATIVADOR 13X75MM de coágulo jateado na parede de tubo e gel separador; vencimento mínimo de 12 meses após data de entrega	UND	2.000,00	1,020	2.040,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000043/2025 - Processo Nº 002856

<i>Vencedor</i>	FENIXMED COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	14.595.915/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA LUIZA GRINALDA, 550 - CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100240
<i>Contato</i>	2732292297 fenixmed@bol.com.br

Total do Lote: 2.040,00

00052 TUBO P/ COLETA NEONATAL COM EDTAK2 OU K3 0,250 A 0,5ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00052	00029580	TUBO P/ COLETA NEONATAL COM EDTAK2 OU K3 0,250 A 0,5ML vencimento mínimo de 12 meses após data de entrega	TUBO	200,00	0,700	140,00

Total do Lote: 140,00

00053 TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM EDTA/K3

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00053	00029576	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM EDTA/K3 vol 4 ou 5 ml. validade mínima de 12 meses após data de entrega	TUBO	2.000,00	0,590	1.180,00

Total do Lote: 1.180,00

Total do Fornecedor: 44.270,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000043/2025 - Processo Nº 002856

<i>Vencedor</i>	COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA		
<i>CNPJ</i>	02.537.890/0001-09		
<i>Endereço</i>	RUA TUPINAMBAS, 651 - CARAPINA - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530		
<i>Contato</i>	3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br		

00008 CARBOGEL 01KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00027424	CARBOGEL 01KG meio de contato p/ transmissão ultrassônica; registro na anvisa	UND	150,00	6,500	975,00
							Total do Lote: 975,00

00015 EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUSAO INTRAVENOSA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00043992	EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUSAO INTRAVENOSA para infusão gravitacional de medicamentos e soluções pela via endovenosa; conexão luer slip; ponta perfurante de alta resistência; fabricado em pvc; estéril; atóxico e apirogênico; câmara gotejadora macrogotas; dispositivo para entrada de ar; filtro hidrófobo e bacteriológico; regulador de fluxo; injetor lateral com membrana autocicatrizante; tubo com comprimento de 1,5 m; aprovado pelo inmetro; descartável e de uso único; universal; registro na anvisa; validade mínima aproximada de 05 anos após a entrega.	UND	10.000,00	0,800	8.000,00
							Total do Lote: 8.000,00

00029 ESTETOSCOPIO - ADULTO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00029	00043999	ESTETOSCOPIO - ADULTO duplo; com auscultador em aço inox (material leve e resistente); acabamento escovado; hastes ajustáveis para obter a tensão desejada; olivas em silicone; diafragma e anel não frio; registro anvisa; garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação.	UND	100,00	12,600	1.260,00
							Total do Lote: 1.260,00

00039 SOLUCAO FISIOLOGICA 100ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00039	00026979	SOLUCAO FISIOLOGICA 100ML estéril, apirogênico, contendo cloreto de sódio 0,9g e água para injeção q.s.p. 100ml, sistema fechado, uso intravenoso, rótulo contendo registro do responsável técnico, nº. de lote, fabricação, validade e registro no ministério da saúde; (não serve tipo bolsa)	FR	600,00	2,690	1.614,00
							Total do Lote: 1.614,00

00040 SOLUCAO FISIOLOGICA 500ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00040	00044037	SOLUCAO FISIOLOGICA 500ML estéril; apirogênico; contendo cloreto de sódio 0,9g e água para injeção q.s.p.; sistema fechado; uso intravenoso; rótulo contendo registro do responsável técnico, nº. de lote, fabricação, validade e registro no ministério da saúde; (não serve tipo bolsa)	UND	2.000,00	3,720	7.440,00
							Total do Lote: 7.440,00
							Total do Fornecedor: 19.289,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000043/2025 - Processo Nº 002856

<i>Vencedor</i>	MG FLEX LTDA.
<i>CNPJ</i>	43.121.365/0001-87
<i>Endereço</i>	AV SEBASTIAO G REIS, S/N - SANTA CRUZ - SERICITA - MG - CEP: 35368000
<i>Contato</i>	3138755495 licitacaomgflex@gmail.com

00001 AGULHA 13X4,5MM HIPODERMICA DESCARTAVEL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00031825	AGULHA 13X4,5MM HIPODERMICA DESCARTAVEL corpo em aço inoxidável biselado, canhão em plástico colorido para facilitar a identificação provida de protetor, esterilizada a óxido de etileno, embalada individualmente constando externamente os dados de identificação e procedência, reembalada em cx c/ 100 peças, resistentes aos processos de manuseios; fechada adequadamente capaz de manter sua integridade. procedência nacional. diametro e comprimento de canula de acordo com abnt/nbr iso 7864 para agulhas hipodermicas estereis para uso unico, registrada na anvisa. (amostra tecnica)	CAIXA	100,00	7,300	730,00
							Total do Lote: 730,00

00002 AGULHA 40X12 18G1 HIPODERMICA DESCARTAVEL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00026641	AGULHA 40X12 18G1 HIPODERMICA DESCARTAVEL corpo em aço inoxidável biselado, canhão em plástico colorido para facilitar a identificação provida de protetor, esterilizada a óxido de etileno, embalada individualmente constando externamente os dados de identificação e procedência, reembalada em cx c/ 100 peças, resistentes aos processos de manuseios. fechada adequadamente capaz de manter sua integridade; procedência nacional. diametro e comprimento de canula de acordo com abnt/nbr iso 7864 para agulhas hipodermicas estereis para uso unico, registrada na anvisa. (amostra tecnica)	CAIXA	200,00	7,600	1.520,00
							Total do Lote: 1.520,00

00013 COBERTOR MANTA TERMICA ALUMINIZADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00041883	COBERTOR MANTA TERMICA ALUMINIZADO cobertor para resgate tipo manta térmica aluminizada; lavável; medias aproximadas: 2,10x1,40; composição: polietileno aluminizado; resistente ao atrito com o solo; resistente a agua e vento	UND	80,00	6,400	512,00
							Total do Lote: 512,00

00014 CONJUNTO DE TALAS IMOBILIZADORAS PARA RESGATE E REMOÇÃO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00039858	CONJUNTO DE TALAS IMOBILIZADORAS PARA RESGATE E REMOÇÃO conjunto de talas imobilizadoras para resgate e remoção de pessoas acidentadas, pode ser usada com fita crepe, bandagem ou gaze para a imobilização completa e pode ser lavada e reutilizada. confeccionadas em eva (4mm); colorida para identificar o seu tamanho, nas cores padrão para resgate; 1 tala pp (30 x 8 cm) roxa, 1 tala p (53 x 8 cm) azul, 1 tala m (63 x 9 cm) laranja, 1 tala g (86,5 x 10 cm) verde.	UND	5,00	27,240	136,20
							Total do Lote: 136,20

00033 FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19X30

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033	00027428	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19X30 confeccionada com dorso de papel crepado á base de celulose, em	UND	100,00	4,400	440,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000043/2025 - Processo Nº 002856

<i>Vencedor</i>	MG FLEX LTDA.
<i>CNPJ</i>	43.121.365/0001-87
<i>Endereço</i>	AV SEBASTIAO G REIS, S/N - SANTA CRUZ - SERICITA - MG - CEP: 35368000
<i>Contato</i>	3138755495 licitacaomgflex@gmail.com

uma de suas faces, massa adesiva á base de borracha natural,óxido de zincoe resinas e, na outra face, uma fina camada impermeabilizante de resina acrílica. ideal para o fechamento de pacotes que serãoesterilizados em autoclave, funciona com indicador de esterilização, pois possui listras diagonais de tinta termo ativa que quando submetidas áesterilização, mudam sua coloração de branco para preto.

Total do Lote: 440,00

00048 TERMOMETRO CLINICO DIGITAL

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00048	00048	00041175	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL de contato, utilizado para aferição axilar de temperatura em graus celsius; à prova d'água; corpo plástico com ponteira de metal; com desligamento automático; alimentação por bateria tipo botão de fácil substituição.	UND	60,00	8,900	534,00

Total do Lote: 534,00

Total do Fornecedor: 3.872,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000043/2025 - Processo Nº 002856

<i>Vencedor</i>	JET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
<i>CNPJ</i>	35.792.484/0001-33
<i>Endereço</i>	RUA LUIZ JOSE MOREIRA, 52 - FLORA PARK - NOVA VENECIA - ES - CEP: 29830000
<i>Contato</i>	2737520579 distrinovadistribuidora@gmail.com

00003 AGULHA PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE A VACUO, TAMANHO 25 X 8 (21 G 1)

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			AGULHA PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE A VACUO, TAMANHO 25 X 8 (21 G 1)				
00003	00003	00029599	material corpo em aco inox siliconizado, tipo ponta bisel trifacetado com corte a laser, capa de borracha para coleta multipla, conexao em rosca, características adicionais protetor plastico, uso esteril e descartavel	UND	4.000,00	0,590	2.360,00

Total do Lote: 2.360,00

00036 GARROTE PARA PUNCOES TIPO FREE HAND ZIBLOCK BHS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			GARROTE PARA PUNCOES TIPO FREE HAND ZIBLOCK BHS				
00036	00036	00029524	processo de auto-trava e regulagem de tensão; permite ser utilizado com apenas uma das mãos	UND	10,00	7,400	74,00

Total do Lote: 74,00

Total do Fornecedor: 2.434,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000043/2025 - Processo Nº 002856

<i>Vencedor</i>	IMPRI+ ETIQUETAS ADESIVAS LTDA
<i>CNPJ</i>	45.309.252/0001-35
<i>Endereço</i>	RUA RUA PINGO-DE-OURO, 307 - CAMPINHO DA SERRA I - SERRA - ES - CEP: 29178029
<i>Contato</i>	financeiro@ativalicitacoes.com

00031 ETIQUETA FOSCA AUTOCOLANTE PARA TUBOS 13 X 75MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00031	00032330	ETIQUETA FOSCA AUTOCOLANTE PARA TUBOS 13 X 75MM para impressora de código de barras marca zebra modelo gc420. rolo com 1000 etiquetas . etiqueta em bopp (polipropileno) fosca com 50mm de largura x 30mm de altura.	ROLO	100,00	25,000	2.500,00

Total do Lote: 2.500,00

00034 FITA PARA IMPRESSORA DE ETIQUETAS CODIGO DE BARRA MARCA ZEBRA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	00032331	FITA PARA IMPRESSORA DE ETIQUETAS CODIGO DE BARRA MARCA ZEBRA modelo gc420; ribbon misto (cera/resina) com 110 mm x 74 m	UND	100,00	20,000	2.000,00

Total do Lote: 2.000,00

Total do Fornecedor: 4.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000043/2025 - Processo Nº 002856

<i>Vencedor</i>	ELEVENN MATERIAIS MEDICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	60.717.724/0001-82
<i>Endereço</i>	RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS, 830 - Novo Mundo - Curitiba - PR - CEP: 81050590
<i>Contato</i>	41+987427473_ licitacao@elevennhospitalar.com.br

00028 ESTESIOMETRO MONOFILAMENTOS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00041239	ESTESIOMETRO MONOFILAMENTOS kit de monofilamentos para teste de sensibilidade; conjunto de monofilamentos de semmes (estesiômetro) para teste de sensibilidade, de nylon; possui seis diâmetros calibrados forças específicas, entre 0,05g e 300g quando com 07 monofilamentos (verde: 0,05g, azul: 0,2g, violeta: 2,0g, vermelho 4,0g, laranja 10,0g e rosa: 300g)	KIT	7,00	279,900	1.959,30

Total do Lote: 1.959,30

Total do Fornecedor: 1.959,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000043/2025 - Processo Nº 002856

<i>Vencedor</i>	VITALI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
<i>CNPJ</i>	07.422.196/0001-51
<i>Endereço</i>	AVENIDA NELSON CARDOSO, 309 - TAQUARA - Rio de Janeiro - RJ - CEP: 21041140
<i>Contato</i>	21+970025567_ vitalli.adm@gmail.com

00021 ESPECULOS AURICULARES COMPATIVIEIS COM OTOSCOPIO DA MARCA HEIDJI

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			ESPECULOS AURICULARES COMPATIVIEIS COM OTOSCOPIO DA MARCA HEIDJI				
00021	00021	00044006	kit contendo 05 espéculos auriculares para otoscópio de uso médico; tamanhos padrão: infantil a adulto, conforme marca/modelo; reutilizáveis; autoclaváveis; material de confecção de acordo com o fabricante.	KIT	50,00	88,000	4.400,00

Total do Lote: 4.400,00

Total do Fornecedor: 4.400,00

Total Geral: 93.060,08